

ए-35014/4/2023-प्रशासन-IIIख  
भारत सरकार  
वित्त मंत्रालय, राजस्व विभाग  
केंद्रीय अप्रत्यक्ष कर और सीमा शुल्क बोर्ड

\*\*\*

सेवामे,

समस्त संवर्ग नियंत्रक प्राधिकारी

सीबीआईसी की वेबसाइट / केवल ईमेल के माध्यम से

विषय: सीमा शुल्क और केंद्रीय उत्पाद शुल्क समझौता आयोग में प्रतिनियुक्ति पर रिक्तियों को भरने के संबंध में।

सीमा शुल्क और केंद्रीय उत्पाद शुल्क निपटान आयोग, प्रधान पीठ, दिल्ली में प्रतिनियुक्ति के आधार पर प्रशासनिक अधिकारी के पद को भरने पर राजस्व विभाग का रिक्ति परिपत्र एफ.सं.क्यू-22012/1/2021-एएआर दिनांक 23.02.2023, इसके साथ अग्रेषित किया जाता है . सीबीआईसी के तहत सभी संवर्ग नियंत्रक प्राधिकरण, जो समूह बी (एनजी) और समूह सी के प्रतिनियुक्ति के आधार पर नियुक्ति पर नामित सक्षम प्राधिकारी हैं, से अनुरोध है कि वे इन कार्यालय ज्ञापनों को पात्र कर्मचारियों के बीच परिचालित करें और आगे की आवश्यक कार्रवाई करें।

अनुलग्नक: उपरोक्त के अनुसार

आपका विश्वासी

(मोहम्मद आसिफ)

भारत सरकार के अवर सचिव

मोहम्मद.आशिफ@nic.in; 26162780

A-35014/4/2023-Ad-IIIB  
Government of India  
Ministry of Finance, Department of Revenue  
Central Board of Indirect Taxes & Customs

\*\*\*

To,

All Cadre Controlling Authorities

Though CBIC's website / Email Only

Subject: Filling up of vacancies in Customs & Central Excise Settlement Commission on deputation-Reg.

Department of Revenue's vacancy circular F.No.Q-22012/1/2021-AAR dated 23.02.2023 on filling up the post of Administrative Officer in the Customs & Central Excise Settlement Commission, Principal Bench, Delhi on deputation basis, is forwarded herewith. All the Cadre Controlling Authorities under CBIC, who are the designated competent authorities on appointment on deputation basis of Group B (NG) and Group C are requested to circulate these O.Ms. among the eligible employees and take further necessary action.

Encl: As above

Yours faithfully

( Mohammad Ashif )  
under Secretary to the Govt. of India  
mohammad.ashif@nic.in; 26162780